

BF CONSULTING ApS

Sophienbergvej 14
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2019

Tine Foged
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BF CONSULTING ApS
Sophienbergvej 14
2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 21851320

CVR-nr: 31849446

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

BF Consultings hovedaktivitet er at rådgive, undervise, udgive, investere samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 blev et overskud på 89 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Der stilles ikke forslag om udlodning for regnskabsåret. Årets resultat overføres til egenkapitalen, der herefter udgør 2.190 t.kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vurderes at få væsentlig indflydelse på resultatet for BF Consulting ApS.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		207.946	292.311
Eksterne omkostninger		-92.021	-224.126
Bruttoresultat		115.925	68.186
Resultat af ordinær primær drift		115.925	68.185
Andre finansielle indtægter			31
Øvrige finansielle omkostninger		-2.451	-6.048
Ordinært resultat før skat		113.474	62.106
Skat af årets resultat		-24.956	-13.664
Årets resultat		88.518	48.442
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.518	48.442
I alt		88.518	48.442

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.131.522	
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.131.522	
Anlægsaktiver i alt		2.131.522	
Tilgodehavende skat			6.571
Andre tilgodehavender			1.446.957
Tilgodehavender i alt			1.453.528
Likvide beholdninger		133.702	722.803
Omsætningsaktiver i alt		133.702	2.176.331
Aktiver i alt		2.265.224	2.176.331

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.065.822	1.977.304
Egenkapital i alt		2.190.822	2.102.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser			43.750
Skyldig selskabsskat		12.964	235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.438	30.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.402	74.027
Gældsforpligtelser i alt		74.402	74.027
Passiver i alt		2.265.224	2.176.331

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret